鳥取県選挙管理委員会告示第７号

政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第７条の規定に基づき、次の政治団体から届出事項に異動があった旨

の届出があったので、同法第７条の２第１項の規定により告示する。

平成 20 年３月 21 日

鳥取県選挙管理委員会委員長 古  賀  裕  子

政治団体の名称 異動事項 新 旧 届出年月日 備考

自由民主党鳥取県

支部連合会
代表者の氏名 山口 享 石破 茂 平成19年10月２日 政党の支部

自由民主党北条町

支部

主たる事務所

の所在地

東伯郡北栄町

土下226－８

東伯郡北栄町

江北577
平成19年10月12日 〃

〃 代表者の氏名 野田 久良 西村 勝義 〃 〃

〃
会計責任者の

氏名
磯江 誠 池田 捷昭 〃 〃

自由民主党鳥取県

ときわ会支部

主たる事務所

の所在地

米子市弥生町

２

米子市万能町

141
平成19年10月18日  〃

〃
会計責任者の

氏名
日野 幾夫 石飛 克之 〃 〃

自由民主党赤碕町

支部
代表者の氏名 田中 昌一郎 谷本 茂 平成19年10月26日 〃

自由民主党鳥取県

米子市第二支部

主たる事務所

の所在地

米 子 市 石 井

101
米子市石井824 平成19年11月７日  〃

民主党鳥取県第２

区総支部
〃

米子市彦名町

6682－２

米子市立町四

丁目105－11
平成19年11月14日 〃

〃 代表者の氏名 湯原 俊二 鍵谷 純三 〃 〃

〃
会計責任者の

氏名
森 雅幹 扇谷 達夫 〃 〃

自由民主党大栄町

支部

主たる事務所

の所在地

東伯郡北栄町

妻波703

東伯郡北栄町

六尾409
平成19年12月26日 〃

〃 代表者の氏名 阪本 和俊 前田 正雄 〃 〃

〃
会計責任者の

氏名
山下 昭夫 石丸 美嗣 〃 〃

自由民主党智頭町

支部

主たる事務所

の所在地

八頭郡智頭町

大字市瀬403

八頭郡智頭町

大字木原84
〃 〃

〃 代表者の氏名 西川 憲雄 徳永 英太郎 〃 〃

〃
会計責任者の

氏名
田中 潔 西川 憲雄 〃 〃

自由民主党米子市

就将支部

主たる事務所

の所在地

米子市末広町

255

米子市明治町

254
平成19年12月28日 〃

〃 代表者の氏名 深田 栄 山形 周弘 〃 〃

〃
会計責任者の

氏名
〃 竹田 博政 〃 〃

野坂康夫後援会
主たる事務所

の所在地

米子市義方町

２－１

米子市米原四

丁目５－34
平成19年10月15日

その他の

政治団体

湯原俊二後援会 代表者の氏名 湯原 俊二 高田 昭美 平成19年10月23日 〃

鶴巻順後援会
主たる事務所

の所在地
鳥取市寺町28

鳥取市本町一

丁目209
平成19年11月15日 〃

池本つよし後援会 代表者の氏名 池本 明博 山根  武 平成19年12月５日 〃

〃
会計責任者の

氏名
池本 功 木下 敦則 〃 〃

鳥取県税理士政治

連盟

主たる事務所

の所在地

倉 吉 市 八 屋

214－３

鳥取市富安二

丁目79－１
平成19年12月10日 〃

〃 代表者の氏名 牧田 泰博 藤岡 正明 〃 〃

〃
会計責任者の

氏名
野口 厚 遠藤 正昭 〃 〃

ふるいち久志後援

会
代表者の氏名 古都 久志 名和川 勝 平成19年12月19日 〃

〃
会計責任者の

氏名
〃 古都 博子 〃 〃

市民が主人公・米子

まちづくりの会

主たる事務所

の所在地

米子市両三柳

811
米子市東町410 平成19年12月25日 〃

鳥取県民社協会 〃
鳥取市天神町

30－５

鳥取市新品治

町１－２
平成19年12月26日 〃

〃
会計責任者の

氏名
長谷部 真美 田中  穂  〃 〃